_______________________________________________________________

Отдел образования администрации

Галичского муниципального района

Костромской области

П Р И К А З

  « 16»    сентября  2021 г.                           г.Галич                                № 134

Об участии в проведении оценки

предметных и методических

компетенций учителей

             В соответствии с приказом департамента образования и науки Костромской

области от 16 апреля 2021 года № 632 «Об участии в проведении оценки предметных и

методических компетенций учителей,  в целях формирования единой системы

методического сопровождения педагогических работников и распространения формата

непрерывного профессионального развития педагогических работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести процедуру оценки предметных и методических компетенций учителей

образовательных учреждений муниципального района по предметам: русский язык,

литература, математика, физика, история, обществознание, химия, биология, география 20

сентября 2021 года.

2. Назначить ответственным муниципальным координатором проведения процедуры

оценки предметных и методических компетенций учителей Шарову В.А., руководителя

координационно-методической службы при отделе образования администрации

муниципального района.

3. Назначить пунктом проведения оценки предметных и методических компетенций

учителей МОУ Степановскую СОШ имени Н.К. Иванова.

4. Руководителю МОУ Степановской СОШ Елесиной Г.В. обеспечить информационное,

методическое и техническое сопровождение оценки предметных и методических

компетенций учителей.

5. Рекомендовать  руководителям  образовательных учреждений муниципального района

обеспечить участие педагогов, слушателей курсов повышения квалификации «Школа

современного учителя»  в процедуре оценки предметных и методических компетенций

учителей (приложение).

6.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель заведующего

отделомобразования                                                                                              Н.Н. Андреева

Приложение 1

                                                                                                                                      к приказу

отдела образования

администрации Галичского

муниципального района

                                                                                                            от 16 сентября 2021г  №134

                                                                         Список

слушателей по  дополнительной профессиональной программе «Школа современного

учителя»

Фамилия Имя Отчество Место работы

Стучкова  Лариса  Александровна МОУ Степановская СОШ

Ушакова Наталия Анатольевна МОУ Степановская СОШ

Виноградова Марина Николаевна  МОУ Степановская СОШ

Ивков Руслан Анатольевич МОУ Степановская СОШ

Румянцева Елена Анатольевна МОУ Степановская СОШ

Булкина Марина Сергеевна МОУ Степановская СОШ

Бубякин  Олег Борисович МОУ Берёзовская СОШ

Бубякина Светлана Вениаминовна МОУ Берёзовская СОШ

Крылова  Надежда Евгеньевна МОУ Берёзовская СОШ

Колобова Ирина Николаевна МОУ Берёзовская СОШ

Баринова Марина Александровна МОУ Берёзовская СОШ

Боркова Любовь Михайловна МОУ Берёзовская СОШ